



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 11.03.2020 r.

## WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony pn.: **Modernizacja Przychodni przy ul. Szczęśliwickiej 36 w części obejmującej poradnię POZ dla dzieci, rejestrację ogólną oraz wejścia do przychodni**

Nr ZP-2511-03-MDM/2020

### Pytania i odpowiedzi do SIWZ (cz. 4)

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przypomina, poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Pytanie 1:

Na rysunku nr. 15 architektury jest niezgodność, jeśli chodzi o rozstaw tralek w poręczy, należy je uzupełnić co 12 czy co 20cm?

#### Odpowiedź:

Tralki powinny być w rozstawie co 12 cm

#### Pytanie 2:

Czy ślusarkę aluminiową należy wyposażyć w samozamykacze i/lub dźwignie antypaniczne?

#### Odpowiedź:

Ślusarka aluminiowa ma być wyposażona w samozamykacze dla drzwi wejściowych do obiektu (z zewnątrz do wiatrołapów) oraz drzwi z wiatrołapu na korytarz. Pozostała ślusarka aluminiowa ma być wykonana w sposób umożliwiający montaż samozamykaczy, które nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania przetargowego.

#### Pytanie 3:

Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego "Architektura i konstrukcja" pakiety szybowe mają mieć szybę wewnętrzną i zewnętrzną o klasie P4. Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga, aby wyroby w których zostaną użyte ww. pakiety miały jakąś klasę antywłamaniowości np. RC2? Co za tym idzie, konieczne staje się zastosowanie certyfikowanych wkładek patentowych.





Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga zastosowania ślusarki w klasie antywłamaniowej. Drzwi zewnętrzne powinny być wyposażone w zamki i wkładki antywłamaniowe typu „C”, 4 klucze do każdej wkładki.

**Pytanie 4:**

Prosimy o podanie referencyjnej farby bakteriostatycznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podaje przykładowy system farb typu: System C/S Wallsheen TM – C/S PW1 i dopuszcza inne produkty spełniające wymagania.

**Pytanie 5:**

Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego instalacji sanitarnych Rev 2020 str. 19 na istniejących kanałach wentylacyjnych w piwnicy należy zainstalować dodatkowe kłapy p.poż topikowe. Zgodnie z naszą wiedzą w budynku w którym jest system SSP należy montować kłapy p.poż z siłownikami, sterowane za pomocą centrali p.poż.

Prosimy o wyjaśnienie, jakie kłapy należy zastosować w piwnicy?

**Odpowiedź:**

Należy wykonać kłapy pożarowe topikowe zgodnie z dokumentacją techniczną

**Pytanie 6:**

Zgodnie z opisem do PW inst. sanitarnych prosimy o potwierdzenie, że węzeł CT znajdujący się w budynku ma zapas mocy wystarczający do zasilenia nagrzewnicy wodnej centrali wentylacyjnej.

**Odpowiedź:**

Tak, węzeł CT znajdujący się w budynku posiada zapas mocy wystarczającej do zasilenia nagrzewnicy wodnej centrali wentylacyjnej.

DIREKTOR  
Samodzielnego Zespołu  
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski